
Bröllopsfotografering
I samtliga fotograferingar ingår en bildvisning*

        

 Fotografering vid BildVisions studio                           1.995:-
 Upp till 1,5 timme. Inklusive digital bildbehandling, upplägg i webbgalleri** i 3 månader,    
 kontaktkartor samt CD-skiva med 40 bilder.

 Fotograferingspaket 1    upp till 2 timmar   3.795:-
 Inom Visby
 (Tilläggstid per extra timme, gäller paket 1    1.495:-)
 Inklusive: planeringsmöte, ev. fotografsassistent, digital bildbehandling, upplägg i webbgalleri** i 3 

månader, kontaktkartor samt CD-skiva*** med alla bilder/alternativt ett album i box med 16 bilder i strl. 
9x12 / 12x12 cm (Värde 5.580:-) 

 
Fotograferingspaket 2    Halvdag 4-6 timmar   9.900:-

           Ingår i paketet: planeringsmöte, fotografsassistent, digital bildbehandling, upplägg i webbgalleri** i 3 
månader, kontaktkartor, CD-skiva*** med samtliga bilder samt en fotobok ”Panorama” i storlek 19x28 
cm med 26 sidor. 

 Tillval: få vår största fotobok ”Panorama XL”  med 26 sidor för ett tillägg av endast 1500:- Se mer info på 
sidan ”Fotoböcker”.

 Fotograferingspaket 3  Heldag 6-9 timmar   12.500:-
         Ingår i paketet: planeringsmöte, fotografsassistent, digital bildbehandling, upplägg i webbgalleri** i 3 

månader, kontaktkartor, CD-skiva*** med samtliga bilder, en fotobok ”Panorama” i storlek 19x28 cm 
med 26 sidor samt en hemlig gåva!

 Tillval: få vår största fotobok ”Panorama XL” med 26 sidor för ett tillägg av endast 1500:- Se mer info på 
sidan ”Fotoböcker”.

 Fotograferingspaket 4             Heldag+ kväll 9-12 tim     19.900:-
          Ingår i paketet: planeringsmöte, 1-2 fotografer, fotografsassistent, digital bildbehandling, upplägg 

i webbgalleri** i 3 månader, kontaktkartor, CD-skiva*** med samtliga bilder, vår största fotobok 
”Panorama XL” med 36 sidor samt en hemlig gåva! Se mer info på sidan ”Fotoböcker”.

 
  

- * 1 timmes bildvisning i vårt visningsrum då Ni i lugn och ro får se på era bilder på vår storbildsskärm. Vi går då även 
igenom vårt utbud av fotoprodukter och ser på alla möjligheter som finns för just Era bilder!

- **Ett webbgalleri är det perfekta sättet att se & visa era bilder på Internet. Uppgifter om hur ni kommer åt era bilder får 
ni skickade via e-post från oss. 

-*** Bildfilsformat 9x12 cm, 300 dpi. Inklusive digitalt arbete samt CD. Önskas annan storlek var god kontakta fotografen.



Bröllopsfotografering
I samtliga fotograferingar ingår en bildvisning*

      

  Fotograferingstillägg Bröllop:
         
           Rek. av fotograferingsplatser på Gotland      500:-

        Assistent för avancerade fotograferingar         500:-
        Framkörningsavgift utanför Visby (övriga Gotland)    600:-
        Extra planeringsmöte 1 timme        500:-
        Avancerad utrustning för utomhus/inomhusfotografering   700:-
 Extra kontaktkartor, samtliga bilder       395:-
 Extra månads upplägg av webbgalleri      95:- 



Vi är tre utbildade porträttfotografer som utgår från en stor fotostudio i Visby.

Vi har världens roligaste jobb!!
Vi brinner för vårt yrke som fotografer och värdesätter alla våra kunder lika mycket.
Att vara fotograf  är ett mycket krävande arbete och ingenting för stresskänsliga personer. 
Vi är alltid beredda på att det osannolika skall inträffa, vilket vi har märkt under åren att så ofta
är fallet. 
Vi gör alltid vårt yttersta för att våra kunder skall ha en rolig upplevelse under fotograferingen 
och att de skall få en slutprodukt som infriar eller helst överträffar deras högt ställda
förväntningar. 
De högsta kraven är de vi ställer på oss själva och på våra leverantörer! 

Kom ihåg att det inte bara är fotograferingstiden Ni betalar för. I priset ingår erfarenheten hos en 
hantverkare, med proffessionell utrustning, som gjort detta hundratals gånger! 
Dessutom har vi kontakter med underleverantörer som kan leverera all det våra kunder kan 
önska

Vi är medlemmar i SFF (Svenska Fotografers Förbund) och följer deras riktlinjer för 
prissättning. 

Utmärkelser:
Rating A i Soliditets Kreditratingsystem 2010
Vinnare av Den Svenska Porträttklubbens ”Guldhjärtat” 2008
Fotodesign Award 2008 – silver
Vinnare av ”Fånga ett leende”- rikstäckande barnporträtt-tävling 2007
2:a & 4:e-pris i ”Fånga ett leende”- rikstäckande barnporträtt-tävling 2006


